
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 奈良国道事務所経理課契約第一係長

氏　　名 松岡　諭史

官　　職 奈良国道事務所経理課契約第一係
氏　　名 植村　知佳

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

（株）ダイヤコンサルタント 20.0 15.0 45.0 － － 1.00 12,800,000 8.525 56.525

（株）アサノ大成基礎エンジニア
リング

20.0 20.0 42.5 － － 1.00 12,630,000 9.209 58.709

協和設計（株） 20.0 12.5 50.0 － － 1.00 14,200,000 2.895 52.395

中央開発（株） 20.0 17.5 45.0 － － 1.00 12,750,000 8.727 58.227

国土防災技術（株） 20.0 15.0 40.0 － － 1.00 12,600,000 9.330 54.330

日本工営（株） 20.0 20.0 47.5 － － 1.00 12,670,000 9.048 61.548

明治コンサルタント（株） 20.0 15.0 47.5 － － 1.00 12,690,000 8.968 58.468

中央復建コンサルタンツ（株） 20.0 17.5 50.0 － － 1.00 12,620,000 9.249 61.749

（株）アーステック東洋 20.0 17.5 40.0 － － 1.00 12,770,000 8.646 55.146

サンコーコンサルタント（株） 20.0 20.0 50.0 － － 1.00 12,600,000 9.330 63.330

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（簡易な実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 100 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和２年６月１６日落札決定

14,920,000

12,570,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳

49.500

52.500

46.500

54.000

大和北道路大安寺地区他地質調査業務

奈良国道事務所

令和２年６月１０日　１０時００分

48.000

49.500

49.500

49.500

45.000

52.500

予定技術
者の資格
及び実績

等

予定技術
者の成績
及び表彰

実施方針

評価テーマ

予決令第９１条第２項適用　落
札

履行確実
度

第２回
入札金額

第２回
価格評価

点
（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

第１回
価格評価

点
（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)


