

予定価格	14,920,000	(消費税抜き)
調査基準価格	12,570,000	(消費税抜き)

## 入札調書(総合評価落札方式)

1. 件名 大和北道路大安寺地区他地質調査業務

2. 所属事務所 奈良国道事務所

3. 入札日時 令和2年6月10日 10時00分

執行員  
官氏  
立会員  
官氏  
官氏  
官氏  
職名  
職名  
奈良国道事務所経理課契約第一係長  
松岡 諭史  
奈良国道事務所経理課契約第一係  
植村 知佳

業者名	技術評価点の内訳					履行確実度	技術評価点(A)	第1回入札金額	第1回価格評価点(B)	第1回評価値(A)+(B)	第2回入札金額	第2回価格評価点(C)	第2回評価値(A)+(C)	摘要										
	予定技術者の資格及び実績等	予定技術者の成績及び表彰	実施方針	評価テーマ																				
				評価テーマ1	評価テーマ2																			
(株)ダイヤコンサルタント	20.0	15.0	45.0	—	—	1.00	48.000	12,800,000	8.525	56.525														
(株)アサノ大成基礎エンジニアリング	20.0	20.0	42.5	—	—	1.00	49.500	12,630,000	9.209	58.709														
協和設計(株)	20.0	12.5	50.0	—	—	1.00	49.500	14,200,000	2.895	52.395														
中央開発(株)	20.0	17.5	45.0	—	—	1.00	49.500	12,750,000	8.727	58.227														
国土防災技術(株)	20.0	15.0	40.0	—	—	1.00	45.000	12,600,000	9.330	54.330														
日本工営(株)	20.0	20.0	47.5	—	—	1.00	52.500	12,670,000	9.048	61.548														
明治コンサルタント(株)	20.0	15.0	47.5	—	—	1.00	49.500	12,690,000	8.968	58.468														
中央復建コンサルタント(株)	20.0	17.5	50.0	—	—	1.00	52.500	12,620,000	9.249	61.749														
(株)アーステック東洋	20.0	17.5	40.0	—	—	1.00	46.500	12,770,000	8.646	55.146														
サンコーワコンサルタント(株)	20.0	20.0	50.0	—	—	1.00	54.000	12,600,000	9.330	63.330					予決令第91条第2項適用 落札									

※上記技術評価点は、『 60 × (予定技術者の資格及び実績等+予定技術者の成績及び表彰+ ((簡易な実施方針+評価テーマ) ×履行確実度) ) / 100 )』である。

※上記評価値は、『 技術点 + 60 × (1-入札金額/予定価格) 』である。

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和2年6月16日落札決定